
Nº 219, quarta-feira, 16 de novembro de 2011 79ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011111600079

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 86/2011

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-501912/2011-0. , publicada no D.O. de 26/10/2011
. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aqui-
sições de Estações de Trabalho e monitores, com suporte de serviços
associados, incluindo prestação de assistência técnica em garantia.
Novo Edital: 16/11/2011 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 .
Endereço: Safs Quadra 08, Lote 01, Bloco A, Sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 16/11/2011 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
28/11/2011, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 11/11/2011) 080001-00001-2011NE000057




